Prefeitura Municipal de Salto
Rua 9 de Julho, 1053 - Centro - Tet (011)
Caixa Postal 4 - CEP 13322-900 - SALTO - SP

483-4333 - Fax (011) 403-3291
- C.G.C. (MF) 4S.634.5Q7/Ü001-05

LEI NQ 1,917/96

Autpria do Vereador Jcsé Carlos Silvestre

JESUIN0 RUY. Prefeito Murslcipal de

Salto, Estado de São Paulo, usando das atribuições que t ht? são

conferidas por lei.

FAZ SABER, que a Câmara Municipal

aprovou & ele sanciona e promulga a seguinte leis

Artigo ig Fica instituído, no ãnibxtn

da Município de Salto, o ’’DIA DD PX CLUBE DE SALTO'4 , a s=r

comentorado no dia 05 de outubro de cada ano.

Artigo 2° - As de&pesas decorrentes

com a execução da presente Lei correrão per conta de dotações

orçamentárias próprias, suplemontaoasse necessário.

Artigo Esta

a?

contrário -

SALTD

1996

feito Munici

Lei entrará em viçor

disposições emna data de sua publicação. revogadas

Prefeitura Municipal de Salto
Rua 9 de Julho. W53 - Centro - Tel. (011) 493-4333 - Fax (011) 433-3291
Ca<xa Postal 4 - CEP 13322-900 - SALTO - SP - C.C-C. íMF) 4S 634 507/D001-00

Registrada na Secretaria de Governo»

P h r 1 i Ccad a na Imprensa local e afixada na sede da Prefeitura

2